一三
第 10回宮城県南登録医会

謹啓

先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、仙南医療圏の医療連携の

更なる向上•発展を目的に下記の要領にて「宮城県南登録医会」を企画させて頂きました。

ご多用中とは存じますが、是非ともご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時 2018年6月15日（金） 1 9: 00-21 : 00

場所 桜フローラ 3階「コスモス」
宮城県柴田郡大河原町金ケ瀬字中川原22-2 TEL.0224-52-7888

プログラム

工

●情報楓供：: I ! ! 1111 ! 1111 ! 1111111111 ! ! ! ! ! ! ! ~11, 111 ! I叫!I ! 1111111111 ! ! 1111 ! ! ! 1111 ! 11111 ! 111111 I .11111111~1111111

『バソプレシンも受容体拮抗剤サムスカ錠について』

大 塚 製 薬株式会社仙台支店医薬 1課村山世奈

開会の辞 宮城県南登録医会会長 平井完史先生

・特別講演 1111111! 1111111 i 111111111 i 1111111111111111111111111111111.11111111111111 ii 11111111111111111111111111

座長 みやぎ県南中核病院病院長 内藤広郎先生

『頭蓋内疾患に合併するてんかんの治療』

みやぎ県南中核病院脳神経外科部長 大友 智先生

『高齢者の多い地域でのリウマチ・膠原病診療』

みやぎ県南中核病院腎臓・膠原病内科部長 佐藤 仁 先生

『肩関節疾患の治療戦略～五十肩って何？～』

みやぎ県南中核病院整形外科科長 金澤憲治先生

『 医師にも知って欲しい口腔顔面痛 』

東北大学大学院歯学研究科顎顔面・ロ腔外科学分野

閉会の辞 宮城県南登録医会副会長

※1 当日は参加費として1,000円徴収させて頂いております。

※2会終了後、情報交換の場をご用意しております。

※3 マイカーでお越しの際は飲酒をお控え下さい。

講師千葉雅俊先生

玉野井修先生

※4 当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂きましたご施設名、ご芳名は医薬品および

医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

（共催）宮城県南登録医会、大塚製薬株式会社